
D o d a t e k  č .  0 1  k P ř í k a z n í  s m l o u vě  č .  1 0 3 9 / 2 0 1 9 - S M L
z e  d n e 2 1 . 5 .  2 0 1 9

I. Smluvní strany

1. Příkazce:
Povodí Moravy, s.p.
Sídlo: Dřevařská 932/11, 602 00 Brno
Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, v oddílu A,

vložce 13565
Zastoupen:
IČO: 708 90 013
DIČ: CZ70890013
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zástupce ve věcech technických:
Tel:
Email:

2. Příkazník:
SAFETY PRO s.r.o.
Sídlo: Přerovská 434/60, 779 00 Olomouc
Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, v oddílu C,

vložce 43822
Zastoupen:
IČ: 28571690
DIČ: CZ28571690
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zástupce ve věcech technických:

II. Předmět dodatku

1. Smluvní strany uzavřely dne 21. 5. 2019 příkazní smlouvu, jejímž předmětem je zejména závazek
příkazníka obstarat záležitosti příkazce spojených s činností koordinátora BOZP při provádění díla
„Bečva, km 44,135 – 45,855 – revitalizace toku Skalička“ a „Bečva, km 42,480 – 44,135
revitalizace toku, Černotín" (dále jen „příkazní smlouva“).

2. Cena plnění dle příkazní smlouvy je stanovena v celkové výši 211 500 Kč bez DPH. Dílo, při
jehož realizaci příkazník v souladu s příkazní smlouvou zajišťuje činnost koordinátora BOZP, tvoří
dva samostatné  projekty:

Bečva, km 44,135 – 45,855 – revitalizace toku Skalička,
registr. č. CZ.05.4.27/0.0/0.0/15_013/0004571

Bečva, km 42,480 – 44,135 revitalizace toku, Černotín,
registr. č. CZ.05.4.27/0.0/0.0/15_013/0004570

Dílo je financováno z dotace a pro účely její následné administrace je nezbytné i v případě plnění
příkazníka dodržet u administrovaných faktur podmínku oddělitelnosti účetnictví výše uvedených



2

projektů.  Příkazce a příkazník se proto dohodli na přesném rozdělení ceny plnění dle příkazní
smlouvy na dílčí částky ve vztahu k jednotlivým z výše uvedených projektů.  Dílčí částky jsou
zaokrouhleny na celé stovky dle matematických zásad. Poměr dílčích částek je stanoven na
základě poměru dílčích cen stavební realizace výše uvedených projektů a zohledňuje celkový
počet hodin činnost příkazníka pro zajištění předmětu této smlouvy, tak jak je popsán v článku II.
(vč. Účasti na kontrolních dnech, vypracování měsíčních zpráv apod.).

Bečva, km 44,135 – 45,855 – revitalizace toku Skalička 41 %
Bečva, km 42,480 – 44,135 revitalizace toku, Černotín 59 %

III. Změna příkazní smlouvy
1. Článek IV. odst. 1 příkazní smlouvy se mění a nově zní takto:

1. Odměna se sjednává následovně
· činnost příkazníka pro zajištění předmětu této smlouvy, tak jak je popsán v článku II. (vč.

Účasti na kontrolních dnech, vypracování měsíčních zpráv apod.)
270 hod.* Kč/hod = Kč

· vypracování plánu BOZP a jeho aktualizace Kč
· zpracování závěrečné zpráv Kč

Cena celkem bez DPH 211 500 Kč
Cena zahrnuje veškeré cestovní a obdobné náklady. Doba strávená cestou příkazníka není
součástí plnění dle této smlouvy a příkazník byl povinen tuto skutečnost zohlednit ve své
jednotkové ceně.
Celková odměna za výkon prací se pro účely jejího vyúčtování dělí na dílčí částky
v následující výši:

Bečva, km 44,135 – 45,855 – revitalizace toku Skalička – odměna ve výši 89 600 Kč bez DPH

· činnost příkazníka pro zajištění předmětu této smlouvy, tak jak je popsán v článku II. (vč.
Účasti na kontrolních dnech, vypracování měsíčních zpráv apod.)

110 hod.* Kč/hod = Kč
· vypracování plánu BOZP a jeho aktualizace Kč
· zpracování závěrečné zpráv Kč

Cena celkem bez DPH 89 600 Kč

Bečva, km 42,480 – 44,135 revitalizace toku, Černotín – odměna ve výši 121 900 Kč bez DPH

· činnost příkazníka pro zajištění předmětu této smlouvy, tak jak je popsán v článku II. (vč.
Účasti na kontrolních dnech, vypracování měsíčních zpráv apod.)

160 hod.* Kč/hod = Kč
· zpracování závěrečné zpráv Kč

Cena celkem bez DPH 121 900 Kč

2. Dílčí částky odměny příkazníka stanovené tímto dodatkem budou příkazníkem fakturovány
samostatně v souladu s platebními podmínkami stanovenými příkazní smlouvou, zejména jejími
čl. IV. odst. 2 a násl.



3

IV. Závěrečná ustanovení
1. Veškeré části smlouvy nedotčené tímto dodatkem zůstávají beze změny.
2. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních a účinnosti zveřejněním v registru smluv.
3. Dodatek je vyhotoven v šesti vyhotoveních, z nichž čtyři obdrží objednatel a dvě zhotovitel.
4. Zhotovitel je srozuměn s tím, že objednatel je povinným subjektem dle § 2 odst. 1 zákona

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv a je tak povinen zveřejnit obraz tohoto dodatku č. 1 a další dokumenty od této
smlouvy odvozené včetně metadat. Objednatel se zavazuje tento dodatek č. 1 uveřejnit v souladu
s tímto zákonem, a to požadovaným způsobem, v zákonem stanovené lhůtě. Smluvní strany jsou
v této souvislosti povinny si vzájemně sdělit, které údaje tvoří obchodní tajemství a jsou tak
vyloučeny z uveřejnění.

V Brně dne 7. 4. 2020 V Olomouci dne 27. 3. 2020

Za příkazce: Za příkazníka:

...................................................... ......................................................
Povodí Moravy, s.p. SAFETY PRO s.r.o.


